

ما به کارآفرینان زن بریتیش کلمبیا کمک می‌کنیم

تأمین موفقیت کارآفرینان زن بریتیش کلمبیا از سال ۱۹۹۵

WeBC سازمانی غیرانتفاعی است که برای کمک به زنان بریتیش کلمبیا در شروع، هدایت و رشد کسب و کارشان اختصاص داده شده است.

از سال ۱۹۹۵، مرکز WeBC با ارائه وام‌های کسب و کار تا ۱۵۰ هزار دلار، در موفقیت کسب و کارهایی که توسط زنان اداره می‌شود نقش داشته است. ما همچنین آموزش مهارت‌های تجاری، مشاوره‌های تجاری اختصاصی، منتورینگ، و منابع عملی کسب و کار را ارائه می‌دهیم و با جامعه‌ای حمایت‌گر به زنان مالک کسب و کار کمک می‌کنیم تا با کسب مهارت، ساختار ذهنی، توانایی مالی و شبکه‌هایی که نیاز دارند به توان بالقوه کسب و کارشان پی ببرند.

تیم ما شرایط منحصر به فرد بانوان مالک کسب و کار را درک می‌کند و با آن ارتباط برقرار می‌کند. مشاوران، مربیان، منتورها و کارگشایان باتجربه ما از طریق روشی عملی، منفرد و حمایت‌گر ابزار و اطمینان لازم را در اختیار مشتریان قرار می‌دهند.

آموزش مهارت‌های تجاری برای بانوان کارآفرین

ویژگی‌های آموزش مهارت‌های تجاری ما:

- « مهارت‌های عملی و کاربردی که ۱۰۰٪ مربوط به عملکرد موفق یک کسب و کار کوچک است
- « تعدادی کارگاه آموزشی با موضوعاتی که برای موفقیت کسب و کارهای کوچک اساسی است
- « مطالبی که متخصصان صنعت تهیه کرده‌اند و اغلب با حضور افرادی که داستان واقعی خود را بیان می‌کنند، اعضای مطلع هیئت مدیره یا افراد مشهور و الهام‌بخش برگزار می‌شود
- « روش‌های متفاوت آموزشی شامل کارگاه‌های آموزشی، وبینارها، کنفرانس‌های تلفنی و مطالعات شخصی

مشاوره و منتورینگ تجاری برای بانوان

ما از سال ۱۹۹۵ با حمایت‌های اختصاصی برای اشخاص به موفقیت بانوان کارآفرین بریتیش کلمبیا کمک کرده‌ایم. ما علاوه بر کارگاه‌های آموزشی و وام، به بانوان خدمات مشاوره حرفه‌ای کسب و کار و منتورینگ ارائه می‌دهیم.

وام‌های تجاری برای بانوان

ما به بانوان مالک کسب و کار در بریتیش کلمبیا وام می‌دهیم. ما می‌توانیم به شما کمک کنیم، خواه به تازگی شروع کرده باشید، کسب و کاری را خریداری کرده باشید یا قصد توسعه کسب و کار خود را داشته باشید.

ما، به عنوان یک «پرداخت‌کننده وام برای توسعه»، به بانوان در تأمین بودجه‌ای که برای موفقیت در کسب و کار لازم دارند کمک می‌کنیم.

وام‌های ما با وام‌های وام‌دهندگان سنتی متفاوت است زیرا وام‌های ما با مشاوره تجاری حرفه‌ای، آموزش مهارت‌های تجاری و دسترسی به **منتورها** به صورت رایگان و مداوم همراه است.

درباره وام‌های تجاری ما

مرکز تجاری بانوان (WeBC) دارای دو برنامه اصلی وام است: برنامه اصلی وام‌دهی و وام‌های اختصاصی، که شامل **وام تجاری برای جوانان** نیز می‌شود (برای اطلاعات بیشتر به **شرایط مورد نیاز** مراجعه کنید).

یافتن منابع برنامه‌ریزی تجاری در کتابخانه ما

منابع آنلاین

خواه به فکر شروع کسب و کاری هستید یا قصد دارید کسب و کارتان را به مرحله بعدی ارتقا دهید، ما منابع و لینک‌های لازم را برای کمک به شما در اختیار داریم.

ما برای کمک به شما حاضریم! اگر در رابطه با این منابع سوالی دارید، با **هماهنگ‌کننده خدمات مشتریان** ما با این شماره **1.800.643.7014** داخلی **112** تماس بگیرید.